

CECA ApS
Strandgårdsvej 4, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 16 27 23 37

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2021.

Thomas Munkhøj Haslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	CECA ApS Strandgårdsvej 4 2690 Karlslunde
	Telefon: 46 15 23 45
	CVR-nr.: 16 27 23 37
	Stiftet: 25. juni 1992
	Hjemsted: Greve Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 29. regnskabsår
Direktion	Thomas Munkhøj Haslev
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup
Associeret virksomhed	Ejendomsselskabet Højvangsvej 24 ApS, Glostrup

Hovedtal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	20	43	43	43	44
Resultat af primær drift	-26	-67	149	-39	-39
Finansielle poster, netto	110	65	68	107	63
Årets resultat	78	4	181	65	30
Balance:					
Balancesum	1.836	1.751	1.753	1.562	1.491
Egenkapital	1.794	1.717	1.712	1.531	1.466

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at udleje driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 78 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	20.263	42.617
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.833	-110.000
Resultat før finansielle poster	-25.570	-67.383
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	52.228	27.543
Andre finansielle indtægter	60.059	38.197
Øvrige finansielle omkostninger	-1.899	-826
Resultat før skat	84.818	-2.469
1 Skat af årets resultat	-7.075	6.603
Årets resultat	77.743	4.134
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	52.229	27.542
Overføres til overført resultat	25.514	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23.408
Disponeret i alt	77.743	4.134

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	430.833
Materielle anlægsaktiver i alt	0	430.833
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	477.484	425.255
Finansielle anlægsaktiver i alt	477.484	425.255
Anlægsaktiver i alt	477.484	856.088
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	4.066
4 Tilgodehavende selskabsskat	6.153	18.668
Periodeafgrænsningsposter	0	2.713
Tilgodehavender i alt	6.153	25.447
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.252.540	558.008
Værdipapirer i alt	1.252.540	558.008
Likvide beholdninger	99.968	311.159
Omsætningsaktiver i alt	1.358.661	894.614
Aktiver i alt	1.836.145	1.750.702

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	445.984	393.755
	Overført resultat	<u>1.148.268</u>	<u>1.122.754</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.794.252</u>	<u>1.716.509</u>
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	<u>20.163</u>	<u>13.088</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>20.163</u>	<u>13.088</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>21.730</u>	<u>21.105</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.730</u>	<u>21.105</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>21.730</u>	<u>21.105</u>
	Passiver i alt	<u>1.836.145</u>	<u>1.750.702</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	366.213	1.146.162	1.712.375
Resultatandel	0	27.542	-23.408	4.134
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	393.755	1.122.754	1.716.509
Resultatandel	0	52.229	25.514	77.743
	200.000	445.984	1.148.268	1.794.252

Noter

	2020	2019		
1. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	7.075	-6.603		
	7.075	-6.603		
2. Materielle anlægsaktiver				
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020		550.000		
Afgang		-550.000		
Afskrivninger 1. januar 2020		119.167		
Årets afskrivninger		64.167		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		-183.334		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		0		
	31/12 2020	31/12 2019		
3. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar 2020	31.500	31.500		
Kostpris 31. december 2020	31.500	31.500		
Opskrivninger 1. januar 2020	393.755	366.212		
Årets resultat	52.229	27.543		
Opskrivninger 31. december 2020	445.984	393.755		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	477.484	425.255		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CECA ApS
Ejendomsselskabet Højvangsvej 24 ApS, Glostrup	25 %	1.909.933	208.912	477.484

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2020	18.668	5.225
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-18.668</u>	<u>11.210</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	16.435
Betalt acontoskat for indeværende år	6.000	2.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>153</u>	<u>233</u>
	<u>6.153</u>	<u>18.668</u>
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	13.088	19.691
Udskudt skat af årets resultat	<u>7.075</u>	<u>-6.603</u>
	<u>20.163</u>	<u>13.088</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	21.923	32.006
Fremført underskud fra tidligere år	<u>-1.760</u>	<u>-18.918</u>
	<u>20.163</u>	<u>13.088</u>